
Disponível em (https://www.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação: 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2019

Modalidade: 
Pregão Eletrônico

2019

Número da licitação: 
35

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

 

A Câmara Municipal de Belo Horizonte comunica aos interessados na licitação registrada sob o nº 35/2019, modalidade 

Pregão Eletrônico (cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a revisão e atualização do projeto 
de prevenção e combate a incêndio e pânico (PPCIP) da sede da CMBH) que, por solicitação da área demandante, 

a sessão de abertura do referido certame, que se encontrava marcada para o dia 16/10/2019, foi adiada sine die.

 

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na Seção de Apoio a Licitações, Avenida dos Andradas, nº 3.100, Bairro 

Santa Efigênia, sala A-121, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas dos dias úteis.

 

Belo Horizonte, 10 de outubro de 2019

 

Emanuela Pilé de Barros Torres

Pregoeira

 

EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PREGÃO:

Emanuela Pilé de Barros Torres - Pregoeira

Carolina Maria da Silva Alves - Membro de apoio

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues - Membro de apoio

SITUAÇÃO: 
Concluídas

EDITAL

Prancha 001: CI_1915_01_CI_1915_01_PLA_R00

Prancha 002: CI_1915_02_CI_1915_02_PLA_R01

Prancha 003: CI_1915_03_CI_1915_03_PLA_R01

Prancha 004: CI_1915_04_CI_1915_04_PLA_R01

Prancha 005: CI_1915_05_CI_1915_05_PLA_R00

Prancha 006: CI_1915_06_CI_1915_06_PLA_R01

https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/pe35.2019_-_projeto_de_prevencao_e_combate_a_incendio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/pe35.2019_-_projeto_de_prevencao_e_combate_a_incendio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/pe35.2019_-_projeto_de_prevencao_e_combate_a_incendio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_01_ci_1915_01_det_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_01_ci_1915_01_det_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_01_ci_1915_01_det_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_02_ci_1915_02_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_02_ci_1915_02_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_02_ci_1915_02_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_03_ci_1915_03_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_03_ci_1915_03_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_03_ci_1915_03_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_04_ci_1915_04_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_04_ci_1915_04_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_04_ci_1915_04_pla_r01_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_05_ci_1915_05_pla_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_05_ci_1915_05_pla_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_05_ci_1915_05_pla_r00_a0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_06_ci_1915_06_pla_r01_a1.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_06_ci_1915_06_pla_r01_a1.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_06_ci_1915_06_pla_r01_a1.pdf


Prancha 007: CI_1915_07_CI_1915_07_PLA_R01

Prancha 001: CMBH_PROJETO_AR_CMBH_PROJETO_ARQUITETONICO_1PAV_AS_BUILTModel

Prancha 002: CMBH_PROJETO_AR_CMBH_PROJETO_ARQUITETONICO_2PAV_AS_BUILTModel

Prancha 003: CMBH_PROJETO_AR_CMBH_PROJETO_ARQUITETONICO_3PAV_AS_BUILT_Model

Prancha 004: CMBH_PROJETO_AR_CMBH_PROJETO_ARQUITETONICO_ANEXO_AS_BUILTModel

MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

PLANILHA DE CUSTOS

COMUNICADO DE ADIAMENTO

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO NO SISTEMA COMPRASNET

https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_07_ci_1915_07_pla_r01_a1.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_07_ci_1915_07_pla_r01_a1.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_ci_1915_07_ci_1915_07_pla_r01_a1.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_1pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_1pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_1pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_2pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_2pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_2pav_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_3pav_as_built_model.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_3pav_as_built_model.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_3pav_as_built_model.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_anexo_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_anexo_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/3.1_cmbh_projeto_ar_cmbh_projeto_arquitetonico_anexo_as_builtmodel.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/04_-_pe_-_modelo_da_proposta_comercial_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/04_-_pe_-_modelo_da_proposta_comercial_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/04_-_pe_-_modelo_da_proposta_comercial_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/planilha_de_custos_-_portal_0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/planilha_de_custos_-_portal_0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/planilha_de_custos_-_portal_0.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/dom_-_adiamento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/dom_-_adiamento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/dom_-_adiamento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/dom_-_revogacao_de_licitacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/dom_-_revogacao_de_licitacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/dom_-_revogacao_de_licitacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/5_-_revogados_anulados_ou_abandonados.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/5_-_revogados_anulados_ou_abandonados.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/06/5_-_revogados_anulados_ou_abandonados.pdf

